
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27. ее. 2015 № 4 1 8 6 
Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением Петрозаводского 
городского округа «Финно-угорский детский сад комбинированного вида 
№ 2 0 «Лумикелло» 

В соответствии со статьей 141 Устава Петрозаводского городского округа и на 
основании протокола заседания комиссии по регулированию цен, тарифов, наценок, 
надбавок на товары, работы и услуги субъектов ценового регулирования, вид 
деятельности которых находится в ведении комитета социального развития 
Администрации Петрозаводского городского округа, от 01 июля 2015 года 
№ 3 Администрация Петрозаводского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить и ввести в действие с момента опубликования прейскурант на 
платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением Петрозаводского городского округа «Финно-
угорский детский сад комбинированного вида № 20 «Лумикелло» (прилагается). 

2. Информационно-аналитическому управлению аппарата Администрации 
Петрозаводского городского округа (H.A. Мацкевич) опубликовать настоящее 
постановление в источнике официального опубликования муниципальных правовых 
актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Петрозаводского городского округа -
председателя комитета социального развития P.E. Ермоленко. 

Разослать: в дело-2, УФиЭ, управление образования, комитет социального развития, 
МДОУ «Детский сад № 20», ИАУ, МУ «ЦБ № 2», НПУ, КЭиУМИ, прокуратура 
города Петрозаводска, Министерство юстиции РК, БД-3, ЦБС-2. 

Глава Петрозаводского городского Г.И. Ширшина 



^ Щ Т В Е Р Ж Д Е Н 
^ ^ ^ Т а н о в л е н и е м Администрации 

гЛР^ ^Лтаозаводского городского округа 
2015 № 1 1 -

е 0 ^ АТ* 

на платные у ^ ^ ^ о й а з ы в а е м ы е 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

Петрозаводского городского округа «Финно-угорский детский сад 
комбинированного вида № 20 «Лумикелло» 

Наименование платной 
услуги 

Единицы измерения Стоимость услуги (руб.) 

1 2 3 
Вечерняя группа по 
присмотру и уходу 

На одного ребенка в 
группе за 1 
посещение 

162 


